

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

arealova kanalizacia - - areálová kanalizáci

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

00309109

IČ DPH:

IČO:

34104402

IČ DPH:

SK2020409930

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 225,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 225,05	20,00%	2 245,01

Cena s DPH

v EUR

13 470,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

arealova kanalizacia - - areálová kanalizáci

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 225,05

HSV - Práce a dodávky HSV

10 410,05

1 - Zemné práce

2 089,23

2 - Zakladanie

12,82

4 - Vodorovné konštrukcie

247,48

8 - Rúrové vedenie

7 953,97

99 - Presun hmôt HSV

106,55

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

815,00

VP - Práce navyše

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia pavilónu B ZŠ Veľký Kýr

Objekt:

arealova kanalizacia - - areálová kanalizáci

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Veľký Kýr

Projektant:

Zhotoviteľ:

Novosedlík, s r.o., Chotárna 41, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 225,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 410,05

D 1

Zemné práce

2 089,23

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,120	8,41	177,62
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	21,120	1,10	23,23
3	K	132201102.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	56,166	16,30	915,51
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	56,166	1,50	84,25
5	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	45,770	3,60	164,77
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,529	16,50	256,23
7	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	25,623	18,25	467,62

D 2

Zakladanie

12,82

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	47,464	0,27	12,82
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 4

Vodorovné konštrukcie

247,48

9	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,823	42,50	247,48
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

7 953,97

10	K	871354026.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 12 DN 200	m	49,000	1,50	73,50
11	M	286140003400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 12	m	56,350	44,00	2 479,40
12	K	871359999	Napojenie na jestvujúcu kanalizačnú šachtu	ks	1,000	137,50	137,50
13	K	894211111.S	Šachta kanalizačná s obloženie dňa betónom tr. C 25/30 na potrubie DN do 200	ks	2,000	752,60	1 505,20
14	K	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška do 2000 mm	ks	1,000	71,50	71,50
15	M	286610047600.S	Filteračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška do 2000 mm	ks	1,000	729,30	729,30
16	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, WAVIN	ks	1,000	23,00	23,00
17	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG, WAVIN	ks	1,000	13,20	13,20
18	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	3,000	162,00	486,00
19	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku inšpekčného 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	10,368	34,80	360,81
20	M	286650000300	Vsakovací blok DRENBLOK DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP, EKODREN	ks	48,000	43,22	2 074,56

D 99

Presun hmôt HSV

106,55

21	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	42,618	2,50	106,55
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

815,00

22	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	sub	1,000	80,00	80,00
23	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	sub	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	95,00	95,00
25	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000	250,00	250,00
26	K	001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	sub	1,000	145,00	145,00
27	K	001600010.S	Pomocné stavebné práce	sub	1,000	95,00	95,00

D VP Práce naviac 0,00